
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ

Sağlık Hizmetleri Bülteni 
Yıl: 3 ▪ Sayı: 25 ▪ Mayıs 2017

‘’Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok‘’ 



T.C.

İSTANBUL AYDIN

ÜNİVERSİTESİ

Adına Sahibi

Dr. Mustafa AYDIN

(Mütevelli Heyet Başkanı)

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Yadigar İZMİRLİ

(Rektör)

Yrd. Doç. Dr. Anıl ÖZGÜÇ

(SHMYO Müdürü)

Prof. Dr. Hatice Aysel ALTAN

(SHMYO Öğr. Üyesi)

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

(SHMYO Öğr. Gör.)

YAYINA HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Arta FEJZULLAHU

Mayıs 2017 © İAÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 25. Sayı

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULUNDA BU AY

Haber ve Etkinlikler

Üniversiteli Teknikerler Engellilere Umut Oluyor

02 Mayıs 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesinde Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon programında eğitim

alan teknikerler, engelli ve bakıma muhtaç kişileri hayata bağlayarak onlara yaşam umudu oluyor.

Türkiye’de hızla büyüyen sağlık sektörünün nitelikli yardımcı sağlık hizmetleri personeli ihtiyacı da gün

geçtikçe artıyor. Bilhassa bakıma ihtiyacı olan engellilerin profesyonellerce bakımı, en çok ihtiyaç

duyulan alanlardan birini oluşturuyor. İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Sağlık Bilimleri Meslek

Yüksekokulu bünyesinde eğitim veren Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Bölümü, engellilerin yaşam

kalitesinin artması ve onların bakımının en doğru ve en sağlıklı bir şekilde ele alınması konusunda

yetiştirdiği teknikerlerle engelleri kaldırıyor.

İAÜ Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Demet Biçki, engelli bireyleri

gelecek kaygısından arındırmayı ve boş zamanlarını üretken bir şekilde değerlendirmelerini sağlamayı

amaçlayan engelli bakımı ve rehabilitasyon teknikerlerinin, toplumun önemli bir ihtiyacı için hizmet

verdiğini söyledi.

Her geçen gün engelli bakımı ve rehabilitasyon alanına olan ilginin arttığından söz eden Yrd. Doç. Dr.

Biçki, bu bölümde eğitim alan öğrencilerin engelliler için uygun ortamların hazırlanmasına destek

olmaları ve engellilerin yaşadıkları sorunların üstesinden gelebilmelerini sağlamada çok önemli bir

yardımcı rolü üstlendiklerinin altını çizdi.

"Engelli bakımı popüler hale geldi"

Engellilerin hayata bağlanması ve yaşama tutunması konusunda engelli bakımı ve rehabilitasyon

teknikerlerine olan ihtiyacın bu alanı popüler hale getirdiğini kaydeden Yrd. Doç. Dr. Biçki, İstanbul

Aydın Üniversitesinde iki yıl süresince hem teorik hem de uygulama eğitimleri alan öğrencilerin mezun

olduklarında engelli bakımı ve rehabilitasyonu konularında uzmanlaşarak aktif olarak görev alma şansı

bulduğunu belirtti. Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon bölümünü öğrenciler için cazibeli ve önü açık bir

meslek olarak nitelendiren Yrd. Doç. Dr. Biçki, bu alanda eğitim gören öğrencilerin mezun olduktan

sonra geniş bir çalışma olanağına sahip olduklarına dikkat çekerek, "Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon

teknikerleri; tıp merkezlerinde, polikliniklerde, hastanelerde, fizik tedavi ve rehabilitasyon dal

merkezlerinde, huzurevlerinde, engelli bakım merkezlerinde, özel eğitim ve rehabilitasyon

merkezlerinde, kreşlerde görev yapabilirler. Hatta sağlık ocaklarında da engelli bakımı ve rehabilitasyon

teknikerine ihtiyaç var" dedi.

"Fizyoterapi veya beslenme ve diyetetik alanına geçiş mümkün"

Sağlık Bilimleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2 yıllık eğitim veren Engelli Bakımı ve

Rehabilitasyon Bölümü, YGS-2 puan türü ile öğrenci alırken, eğitimlerini akşam almak isteyenler için

ikinci öğretim imkanı da var. Bölümden mezun olan öğrencilerin dikey geçiş sınavıyla ‘Fizyoterapi’ ile

‘Beslenme ve Diyetetik’ bölümlerine geçiş imkanı bulunuyor.

Kaynak: http://www.milliyet.com.tr
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Seminerin ana teması şu şekilde özetlenebilir: Bilim insanı, üniversitede çalışan akademisyen

ya da kamu kuruluşlarında çalışan bir araştırıcı olabilir ve bu doğrultuda çalışmalarını bilim

dünyasında sergilemelidir. Proje veya araştırmanın tamamlanmış olduğunun göstergesi,

sonuçların bir bilimsel makalede yayınlanmasıdır. Yapılan araştırmanın aynı konuda çalışan

bilim insanları tarafından değerlendirilmesi veya aynı konuda çalışan bilim insanlarının

çalışmanıza ulaşabilmesi gerekir. Dolayısıyla yapılan çalışmaların bilimsel makale haline

getirilip, bilimsel alanda paylaşılması gerekir. Araştırıcının orijinal araştırmasını bilimsel alana

sunma cesaretini göstermesi, araştırıcının çalıştığı konuda güncel bilimsel literatüre vakıf

olduğunun bir göstergesidir (Güzeldemir, 2014). Bilim dünyasına faydalı ve iyi şeyler katmak

adına bilimsel yayın yapma teknikleri iyi bilmek ve doğru bir şekilde kullanmak önemlidir.

Bu doğrultuda seminer bilim yolunda ilerlemeyi ve bu yolda iyi şeyler üretmeyi amaç edinen

öğrencilere nitelikli ve kaliteli yayın yapma tekniklerini, süreçlerini ve en önemlisi etik olma

yolunu öğretmeyi ve göstermeyi amaçlamıştır.

Söz konusu seminere İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi,

Sağlık Bilimleri ve Sağlık Hizmetleri Bölüm akademisyenleri ve öğrencileri katılım

göstermiştir.

“Bilimsel Yayın Teknikleri” 

Semineri 

02 Mayıs 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi

Bilimsel Araştırmalar Kulübü

koordinatörlüğünde genç bilim insanlarımıza

ve sevgili öğrencilerimize yol göstermek ve

bu konuda onları aydınlatmak amacıyla

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektör

Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Biyokimya

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan

CANBOLAT tarafından “Yayın Yapma

Teknikleri” semineri verilmiştir.
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Diş Hekimliği Öğrencilerine 

Metal-Porselen Uygulama Eğitimi

03 Mayıs 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez

Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M.

Baki Velibeyoğlu koordinatörlüğünde İAÜ Diş

Hekimliği Fakültesi öğrencilerine mayıs ayı

içerisinde uygulamalı metal-porselen eğitimi

düzenlenmiştir.

İstanbul Aydın Üniversitesi Diş Protez laboratuvarında İAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 2. sınıf

öğrencilerine her birine önceden diş kesimlerini yaptırıp pindexli model elde ettirerek, kendi

modelleri üzerinde metal altyapılarını hazırlattırıp ve bu metal altyapılar üzerinde metal-

porselen kuron yapımı tekniği öğretilerek metal-porselen eğitim kursu verilmiştir. Yrd. Doç.

Dr. M. Baki Velibeyoğlu koordinatörlüğünde teorik bilgilerinin yanında öğrenciler uygulama

çalışması yapma fırsatı elde etmişlerdir.
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İAÜ Engelliler İçin Araç ve Gereç Tasarımları Sergisi

12 Mayıs 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu

tarafından Bedensel/Görme/İşitme Engelliler için Yapılan Projelerin Sergilenmesi etkinliği

gerçekleştirilmiştir. Söz konusu proje İstanbul Aydın Üniversitesi Florya kampüsünde 12

Mayıs 2017 tarihinde Sağlık Hizmetleri Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon program başkanı

Yrd.Doç.Dr. Demet BİÇKİ sorumluluğunda, bir çok akademisyenin ve öğrencilerin katılımı

ile, gerçekleştirilmiştir.

Bu tür proje ve sergilerin gerçekleştirilmesi özellikle yeni kayıt yapan genç öğrencilerin sosyal

sorumluluk bilinçlendirilmesi açısından büyük önem ve değer kazanmaktadır.
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Peki nedir “Avrupa Üniversiteler Birliği”?

EUA (European University Association) ya da türkçe kışaltılmış haliyle AÜB Avrupada

Yüksek Eğitimin şekillenmesinde öncü kuruluşlardandır. Bu kuruluşun yaptığı çalışmalar ve

önümüzdeki yıllardaki hedefleri Avrupadaki Yüksek Eğitim kurumlarında Bologna sürecinin

eksiksiz uygulanması, sürdürülebilir bir ekonomik gelişmeye ve yenilikçiliğe katkı

sağlayacak araştırmaların yapılabilmesi ve fonların oluşturulması, Yüksek Eğitimde Avrupa

boyutunda kalite kontrolu ve Yaratıcılığın özendirilmesi, Küresel boyutta yapılan bu

çalışmaların tanıtılması ve bu konu ile ilgili diğer kuruluşlar ile ilişkilerin geliştirilmesi olarak

özetlenebilir.

2001 yılının mart ayında kurulmuş olan bu organizasyon, AEU (Assosiation of European

Universities) ve CRE (Avrupa Rektörler Konfedarasyonunun) birleşmesi ile oluşmuştur. Bu

nedenle EUA, Avrupa’da yüksek eğitim ve öğretimin sözcüsü konumunda olan önemli bir

kurumdur. EUA’nın misyonu özerk üyelerin aktif desteği ve rehberliğinde Avrupa’daki

yüksek eğitim ve öğretimde iç içe örülmüş bir eğitim sistem ağını oluşturmaktır. Bu ağ,

eğitim kalitesini yükseltmeyi ve araştırmayı teşvik edip topluma katkıları geliştirmeyi

amaçlamaktadır. EUA, kuruluş maddelerine uygun olarak üyelerine yüksek eğitim, öğretim

ve araştırma dallarında bir Avrupa alanı yaratmak konusunda hizmet vermekte ve politikalar

üretmektedir.

Bizde İstanbul Aydın Üniversitesi olarak bu misyon doğrultusunda yüksek değerde ve

kalitede eğitim veren ve araştırma yapan bir eğitim kurumu olmayı hedefleyerek Avrupa ile iç

içe örülmüş bir eğitim sistem ağı oluşturarak topluma katkı geliştirmeyi amaç bilerek çağdaş

değişimler doğrultusunda kendini yenileyebilen, sürdürülebilir yeniliklerin hayat bulduğu

öncü bir yükseköğretim kurumu olmaktır.

Kaynak: https://www.tubitak.gov.tr/

Avrupa Üniversiteler Birliği Ziyareti 

16-19 Mayıs 2017 – İstanbul Aydın

Üniversitesi Avrupa Üniversiteler Birliği

kurulunu 16 Mayıs 2017 tarihinde Florya

kampüsünde karşıladı. Avrupa Üniversiteler

Birliği Avrupa Üniversitelerinin bir araya

geldiği en büyük birliktir. 2001 yılında

kurulmuştur. Şu an 45 Avrupa ülkesinden

760 Üniversite EUA üyesidir.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mayıs 2017 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını
birçok önemli üniversite ve okul ziyaret etmiştir.
Yurtdışından eğitim bakanları, hocalar, Türkiye’de
bulunan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler SHMYO
Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO
laboratuvarları yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için
örnek teşkil eden bir laboratuvarlar modeli haline
gelmeyi hedeflemektedir.

“Tıp Fakültesi Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mart 2017 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Tıp Fakültesi bu yıl ilk öğrencilerini olmanın heyecanını yaşıyor.
Tercih dönemi boyunca tercih yapan öğrenciler aileler ile birlikte Florya kampüsünde konumlanan Tıp
Fakültesini ziyaret ederek eğitim alacak olan kurumu bizzat görme fırsatı elde etmişlerdir. 2016 – 2017
Akademik Yıla başlayan Tıp Fakültesi son teknolojik ve yüksek standartlı yapısı ile ziyaretçilerin dikkatini
çekerek yurtiçi ve yurtdışı fakülteler için örnek teşkil eden bir “Tıp Eğitim” modeli haline gelmeyi
hedeflemektedir.
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